
UCHWAŁA NR 346/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kłobuck 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i ust. 3a i art. 11 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kłobuck przyjętego uchwałą nr 129/XV/2008 Rady 
Miejskiej w Kłobucku z dnia 12 lutego 2008 roku, zmienionego uchwałą 
Nr 317/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 20 sierpnia 2013 r.,  Nr 52/IX/2015 
Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 kwietnia 2015 r., uchwałą nr 393/XXXVIII/2018 Rady 
Miejskiej w Kłobucku z dnia  20 lutego 2018 r. 

§ 2. Obszar objęty sporządzeniem zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kłobuck stanowi teren w granicach 
administracyjnych gminy, który oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642E6E0B-34C1-45F5-B922-0132EB132251. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 346/XXXV/2021
Rady Miejskiej w Kłobucku
z dnia 26 października 2021 r.

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642E6E0B-34C1-45F5-B922-0132EB132251. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

